                                             GT21L16S1W-S串行标准点阵汉字字库芯片用户手册
集通数码科技                              - 1 -                           www.genitop.com
GT21L16S1W-S
15X16点阵
标准汉字字库芯片
（SPI接口）
用户手册
VER 2.51

用户只要知道汉字的内码，就可以通过本手册提供的方法计算出该汉字点阵在芯片中的地址，然后就
可从该地址连续读出点阵信息。
命名规则（标准点阵字库芯片）
GT   21    L    16    S    1    W        ━ S
S：SOP
T：TSOP
W：横置横排
X：横置竖排
Y：竖置横排
Z：竖置竖排
字库套数
最大字符集类型
S：GB2312 6,763汉字
M：GB18030 27,533汉字
T：GB12345 6,866汉字
V：Unicode1.0/GB13000 20,902汉字
U：Unicode3.0(覆盖 Unicod1.0) 27,484汉字
B：BIG5 13,060汉字
标准点阵字库
20：并行接口
21：串行接口
22：并行接口-地址锁存
最大点阵
工作电压
L：3.3V
V：3.3~5V
H：5V
                                             GT21L16S1W-S串行标准点阵汉字字库芯片用户手册
集通数码科技                              - 5 -                           www.genitop.com
2 特点
● 数据总线：SPI总线兼容的串行接口
● 点阵排列方式：字节横置横排。
● 时钟频率：40MHz(max.) @3.3V
● 工作电压：2.7V – 3.6V
● 电流：
工作电流：10mA
待机电流：10uA
● 封装：SOP8
● 字库内容：
汉 字 字 库  ASCII字符
 5×7点 ASCII字符（96字符）
 8×16点 ASCII扩展字符（126字符）
 16点阵 方头（96字符）
15×16点 GB2312（6,763汉字）
        （846字符）
8×16点阵
Unicode字符区（626字符）
－拉丁文系（376字符）
－西里尔文系（250字符）
自定义字符区（64字符）
希腊字字符区（16字符）
● 字型样张
15×16点 GB2312（6,763汉字）
5×7点 ASCII字符（96字符）
                                             GT21L16S1W-S串行标准点阵汉字字库芯片用户手册
集通数码科技                              - 6 -                           www.genitop.com
16点阵 ASCII方头（96字符）
其它各种字符样张 详见附件
                                             GT21L16S1W-S串行标准点阵汉字字库芯片用户手册
集通数码科技                              - 7 -                           www.genitop.com
3 引脚配置
SOP8
1CS#